Протокол итогов закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений
г.Астана																	«19» июня 2018 г.
	№ лота

	наименование

	Ед.
изм

	Кол-во

	цена

	сумма

	Ценовое предложение  потенциальных поставщиков

	ТОО «Бо-на» 19.06.18 11.17
	ТОО «Vita Pharma» 19.06.18
	ТОО «Арша»
	ТОО «БМ plus KZ» 19.06.18. 12.11
	ТОО «SM - 2011» 19.06.2018 09.33
	ТОО «HEC компани» 19.06.18 09.26
	ТОО «КМ Проект КЗ» 18.06.18 14.14
	ТОО «Кристалл АСТ» 18.06.18 10.58
	ТОО «Сапа Мед» 19.06.18 09.13
	ТОО «Pharprovide» 19.06.18 10.46
	ТОО «Батыс Инвест» 19.06.18 10.46

	1
	Марля плотность 36
	метр
	20 000
	75
	1 500 000
	73
	70

	72,80
	50,50

	73,5

	61
	66

	2
	Пакет класса А
	шт
	8 000
	26,45
	211 600
	21
	24
	25,8
	9,8

	23,75
	13
	12

	19

	3
	Пакет класса Б
	шт
	9 000
	26,45
	238 050
	21
	24
	25,8
	9,8

	23,75
	13
	12

	[bookmark: _GoBack]

	4
	Маска 3-х слойный взрослый
	шт
	5 000
	8,20
	41 000
	6,48
	7.5
	7,85

	7,50

	5
	Шапочка берет мед.
	шт
	5 000
	13,80
	69 000
	9,95
	8
	13,25

	7,5

	9,75

	6
	Шприц 50,0 для перф.
	шт
	1 000
	380
	380 000

	340

	7
	Игла разовая для разведение лекарств 60мл
	шт
	17 200
	7
	120 400

1. Потенциальные поставщики при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали.
2. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

· Признать ТОО «Бо-на»  победившим в закупках изделий медицинских назначений способом запроса ценовых предложений по лотам №4  общая сумма договора 32 400,00   (тридцать две тысячи четыреста) тенге.
· Признать ТОО «БМ plus KZ»    победившим в закупках изделий медицинских назначений способом запроса ценовых предложений по лотам №2,3  общая сумма договора 166 600,00   (сто шестьдесят шесть тысячи шестьсот) тенге.

· Признать ТОО «HEC компани»    победившим в закупках изделий медицинских назначений способом запроса ценовых предложений по лотам №1, 5  общая сумма договора 1 047 500,00   (один миллион сорок семь тысячи пятьсот) тенге.

· №6 лот не состоялся, в связи предоставлением одно ценового предложения, приглашенный поставщик на один источник ТОО «Сапа Мед»

· №7 лот не состоялся в связи с не предоставлением ценового предложения

Для заключения договора потенциальному поставщику, подавшему наименьшее ценовое предложение, представить в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 113 Правил.